

Dodavatel:

ALIMPEX FOOD a.s.

Českokobrodská 1174

198 00 Praha 9 - Kyje

IČ: 47115807

DIČ: CZ47115807

zapsáno v obchodním rejstříku,

městským soudem v Praze

oddíl B, vložka 1792

Odběratel:

Habrovanský zámek, příspěvková

organizace

Habrovany 1

683 01 Rousínov

IČ: 70921245

DIČ:

Odběratel: 124579

Adresát:Habrovanský zámek, příspěvková
organizace

Habrovany 1

683 01 Rousínov

Datum vystavení: 04.03.2015 Účet: 6346920207/0100
 Datum splatnosti: 16.03.2015 IBAN: CZ7901000000006346920207
 Způsob úhrady: Převodním příkazem SWIFT:
 Variabilní symbol: 115031043

CHDOVA

Kód a název produktu	Množství KJ	Cena /KJ	DPH %	Zákl. daně (Kč)	Daň (Kč)	Celkem (Kč)
Dodací list: 805009965 DUF: 10.02.2015						
Odběratel: ADR-1124579 Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1, Habrovany						
66020 Cukr bílý krupice 1kgTR	30,000 ks	13,50	15	405,00	60,75	465,75
66052 Jedlá sůl s jodem 1kgSY	12,000 ks	3,80	15	45,60	6,84	52,44
66679 Krajanka hladká m. 1kgUM	30,000 ks	8,50	15	255,00	38,25	293,25
66681 Krajanka hrubá m. 1kgUM	30,000 ks	8,50	15	255,00	38,25	293,25
69001 Ovesné vločky 450gEC	8,000 ks	8,50	15	68,00	10,20	78,20
62159 Kvěťák růžičky 2,5kgAE	8,000 ks	87,00	15	696,00	104,40	800,40
62026 Citrónka 100% 350mlFB	20,000 ks	13,90	15	278,00	41,70	319,70
Celkem za dodací list	138,000			2002,60	300,39	2302,99

Dodací list: 805012682 DUF: 19.02.2015						
Odběratel: ADR-1124579 Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1, Habrovany						
66019 Cukr bílý krystal 1kgTR	30,000 ks	13,50	15	405,00	60,75	465,75
66321 Hořčice plnotučná 5kgKI	1,000 ks	76,90	15	76,90	11,54	88,44
66442 Celer nudličky 330gAN	10,000 ks	14,90	15	149,00	22,35	171,35
7. 1 Apetol řepkový olej 1lTL	15,000 ks	26,90	15	403,50	60,53	464,03
2082 Polévková 2,5kgAE	4,000 ks	49,90	15	199,60	29,94	229,54
3211 Cruzares Tinto TTF 1lKM	12,000 ks	22,90	21	274,80	57,71	332,51
Celkem za dodací list	72,000			1508,80	242,82	1751,62

Dodací list: 805014621 DUF: 26.02.2015						
Odběratel: ADR-1124579 Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1, Habrovany						
66018 Cukr moučka 1kgTR	10,000 ks	15,90	15	159,00	23,85	182,85
66019 Cukr bílý krystal 1kgTR	30,000 ks	13,50	15	405,00	60,75	465,75
66025 RANILL krup.hrubá 1kgUM	10,000 ks	11,20	15	112,00	16,80	128,80
66114 Halali 630gHM	8,000 ks	24,90	15	199,20	29,88	229,08
7015 Hrášek ve sl.nál. 425mlGN	20,000 ks	14,90	15	298,00	44,70	342,70
8274 Jablka řezý-plát. 2900gFE	6,000 ks	49,90	15	299,40	44,91	344,31
Celkem za dodací list	84,000			1472,60	220,89	1693,49

Dodací list: 65008557 DUF: 03.02.2015						
Odběratel: ADR-124579 Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1, Habrovany						
2014 Optiwell jah-čř 4x125gCA	18,000 ks	22,90	15	412,20	61,83	474,03
2104 Dr.Halíf MIX 115gES	60,000 ks	3,95	15	237,00	35,55	272,55
3431 Dr.H.Tavenina kbel.1kgKM	2,000 ks	79,00	15	158,00	23,70	181,70

Kód a název produktu	Množství KU	Cena /KJ	DPH %	Zákl. daně (Kč)	Daň (Kč)	Celkem (Kč)
Dodací list: 65008557		DUP: 03.02.2015				
Odběratel: ADR-124579 Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1, Habrovany						
14196 Fénix lah. 26% kbel. 1kgJA	2,000 ks	99,90	15	199,80	29,97	229,77
15289 Tavený sýr Gouda 100gSR	70,000 ks	11,90	15	833,00	124,95	957,95
Celkem za dodací list		152,000		1640,00	276,00	2116,00

Dodací list: 65010355		DUP: 10.02.2015						
Odběratel: ADR-124579		Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1, Habrovany						
13582	Trv.šlehačka 30% 200mlHW	27,000	ks	14,70	15	396,90	59,54	456,44
20001	Rama 500gUN	24,000	ks	34,95	15	836,80	133,02	1019,82
31027	Majonéza Hellm 420mlUN	12,000	ks	47,15	15	565,80	84,87	650,67
Celkem za dodací list		63,000				1649,50	277,43	2126,93

Dodací list: 65012957		DUP: 19.02.2015						
Odběratel: ADR-124579		Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1, Habrovany						
10001	MILKIN tvar. jemný 250gČE	12,000	ks	16,50	15	198,00	29,70	227,70
14048	Duko MIX II. 80gBH	80,000	ks	9,40	15	752,00	112,80	864,80
15269	Tav. Mazurský 80 140gSR	6,000	ks	14,95	15	89,70	13,46	103,16
Celkem za dodací list		98,000				1039,70	155,96	1195,66

Dodací list: 65014624			DUP: 26.02.2015				
Odběratel: ADR-124579			Habrovanský zámek 100%, Habrovany 1, Habrovany				
11101	Dr. H. jog. bílý NT 150gES	20,000 ks	4,95	15	99,00	14,85	113,85
15236	Blaník smetan. 80 140gBP	10,000 ks	16,40	15	164,00	24,60	188,60
15242	Blaník šunk. buřtik 90gBP	80,000 ks	8,60	15	688,00	103,20	791,20
18854	N. smetan. klob. 3D 150gZE	24,000 ks	23,20	15	556,80	83,52	640,32
22021	Hermelín 100gSE	20,000 ks	21,30	15	426,00	63,90	489,90
25218	Dr. Hal. trad. pomaz. 1kgBH	3,000 ks	79,00	15	237,00	35,55	272,55
Celkem za dodací list		157,000			2170,80	325,62	2496,42

Rekapitulace pro uplatnění DPH

Sazba	Základ	Daň	Celkem
snížená (15%)	11 609,20	1 741,40	13 350,60 Kč
základní (21%)	274,80	57,71	332,51 Kč
Součet	11 884,00	1 799,11	13 683,11 Kč

Vyrovnání:	-0,11 Kč
Celkem k úhradě:	13 683,00 Kč

ALIMPEX FOOD a.s.
Českobrodská 1174
198 00 Praha 9 - Kyje

Seznam dodacích listů

Datum DL	Odběratel	Číslo DL	Celkem za DL (Kč)	Číslo objednávky
03.02.2015	124579	65008557	1 840,00	
10.02.2015	124579	65010355	1 849,50	
10.02.2015	1124579	805009965	2 002,60	
19.02.2015	124579	65012957	1 039,70	
19.02.2015	1124579	805012682	1 508,80	